2022 年 9 月 26 日

お客さま 各位

Hikarie カンファレンス

WEB 予約システム変更に伴うメンテナンス

平素より、Hikarie カンファレンスをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

この度、WEB 予約システムの変更に伴い、下記日時でメンテナンスを実施いたします。メンテナ

ンス中は、ご予約確認・空室確認・WEB 予約申請のサービスは一時停止させていただきます。

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。尚、

作業の都合により、停止時間が多少前後する場合がございます。予めご了承ください。

記

【メンテナンス日時】

２０２２年９月３０日(金)１９：００ ～ ２０２２年１０月１日(土)１０：００

※終了次第、新 WEB 予約システムより予約受付を再開いたします。

※現 WEB 予約システムにて会員登録をされている方は、新 WEB 予約システムへは会員情報の引継ぎ

はされませんので、改めて新 WEB 予約システムにて会員登録をお願いいたします。

以上